pour la journée. Une position de liquidité est calculée tous les jours en additionnant le solde de la
journée avec le solde des périodes précédentes.

Conformément aux dispositions de l’Annexe 2 à l’instruction n° 2014-I-17 relative aux éléments de
calcul de la couverture des besoins de trésorerie mentionnée à l’article R. 513-7 du code monétaire et
financier, les calculs prennent en compte le taux de remboursements anticipés déclaré dans le rapport
mentionné au deuxième alinéa de l’article 13 du règlement CRBF n°99-10 arrêté au 30 septembre 2020
soit 0,04%.

Sur la période de 180 jours à partir du 30 septembre 2020, la position de liquidité minimale sur 180
jours est positive. Elle s’élève à 24,21 millions d’euros et correspond au solde du premier jour du
semestre.

En cas de position de liquidité négative, SG SCF est dotée de sources additionnelles de liquidités
constituées principalement des échéances d’intérêts et de capital perçues au titre des valeurs de
remplacement.

Buckets Limits

GL -0,25

CT -0,25

GL -0,25

CT -0,25

GL -1,19

GL -2,03

Société Générale SCF

-10 bps pilotage

+10 bps pilotage

NIRDOWN pilotage EUR

EURNIRUP pilotage

septembre 2020

Entity Scenario Currency Sensi Thres.

0,00 -0,20
EUR

0,00 -0,20

EUR
0,00 -0,20

0,00 -0,20

-0,01 -0,95

0,01 -1,63